Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA wa 2«641/89

m 01 Dí HOYSMERO DS 1.989

BM:EDI0T0 DOS santos mto, prepsito

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULOf USANDO DAS .ATRIBUIÇÕES ÇHJS LHE

SXO 00NF:3RIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 12;- Conceder 30 (trinta)dias

de férias relativas ao período da 03 de Dezembro de 1.988, à 02

de Dezembro de 1.989, à seguinte servidora no período abaixo:

LUGIA HELENA ZANINETTI

De 18 da Dezembro da 1.989 à 16 de Janeiro da 1.990

Artigo 2^:- Esta portaria entrará em

vigor na data da sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

M 01 DE NOViMBEO DE 1.989

de Administração.

BSNEDIpTO DOS SANTOS N:ETT0

i^efeito. Municipal

PliSlieada e Registrada no Departamento

lES EDUARDO

Diretor do Dep.Administração.